MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PUBLICADA NO DI0/6'i.J

DECRETO Nº 5.971, DE 20 DE MARÇO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V ão artigo 72 da Lei Orgânica
do Município e, considerando o disposto nos artigos 13 e 14, II, § 2° da Lei nº 2.360/2001,

DECRETA:

Art. 1 ºNomeia V ANUSA BARBOSA DE SOUZA RAMOS, matrícula nº 64641, para exercer
função gratificada de Secretário Escolar da EMEF Feu Rosa, da Secretaria Municipal de Educação
(SEDU), com remuneração e atribuições previstas em leis específicas.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 20 de março de 2024.

ANTÔNIO SERGIO ALVES VIDIGAL
Prefeito Municipal

Rm Ma e sfro Antônio Cícero nº 1 11 Centro - Serra/FS CEP· 29176-1 00
' '

Autenticar docum~mtihigrtfMJtJpfeft!it@~.~'114Jê~í$'erbr.es.gov .br/autenticidade
com o identificador 3800390039003800330030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronic2mente e pode ser acessado

https://prefeiturasempapel.serra.es.gov . br/autenticidade utilizando o

3800390039003800330030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ANTONIO SERGIO ALVES VIDIGAL em 21/03/2024 11 :00
Checksum:7388D4BCFF7D736983CD5F06A97A10C01E63999389A45972E4039BOA6987D397

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3800390039003800330030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

no endereço

identificador